АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2018

                                                                      № 208

ст-ца Новопокровская

О внесении изменения в постановление

администрации Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района от 19 января 2018 года № 9

«О создании Координационного совета по вопросам

территориального общественного самоуправления

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Новопокровского сельского поселения                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского сельского поселения от 19 января 2018 года № 9 «О создании Координационного совета по вопросам территориального общественного самоуправления Новопокровского сельского поселения Новопокровского района».
2. Постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                 А.В. Свитенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

от 24.09.2018  № 208
 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Новопокровского
сельского поселения

от 19 января 2018 года № 9
(в редакции постановления администрации Новопокровского сельского поселения

от 24.09.2018 № 208)

СОСТАВ
Координационного совета по территориальному общественному самоуправлению Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
	1
	Свитенко Александр Викторович
	Глава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, председатель Координационного совета

	2
	Богданов Артем
Анатольевич
	Ведущий специалист отдела по использованию земли и муниципального имущества, заместитель председателя Координационного совета

	3
	Аришина Олеся Станиславовна
	Ведущий специалист отдела по социальным вопросам Новопокровского сельского поселения, секретарь Координационного совета

	Члены совета:

	4
	Рябченко Инна Сергеевна
	Главный специалист отдела по использованию земли и муниципального имущества  Новопокровского сельского поселения

	5
	Гусева Наталья Алексеевна
	Главный специалист  отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения

	6
	Трунова Оксана Игоревна
	Старший координатор МУ «МКМЦ «Новопокровский» Новопокровского сельского поселения

	7
	Астахова Любовь Владимировна
	Руководитель органа ТОС (по согласованию)

	8
	Доропиевич Татьяна Ильинична
	Руководитель органа ТОС (по согласованию)

	9
	Божинов Николай Иванович
	Руководитель органа ТОС (по согласованию)

	10
	Маркова Светлана Ивановна
	Депутат Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (по согласованию)

Ведущий специалист отдела
  по социальным вопросам                                                                   О.С. Аришина»»
Лист согласования

постановления администрации Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района от ________2018 №____

«О внесении изменения в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 19 января 2018 года № 9

«О создании Координационного совета по вопросам территориального общественного самоуправления Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района»»

Проект внесен и подготовлен:

Ведущий специалист отдела

по социальным вопросам                                                                     О.С. Аришина
«___»___________2018
Проект согласован:
Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения                                                  Н.П. Коваль
                         «____»__________2018
Главный специалист отдела
по общим и правовым вопросам                                                      О.Н.Васильева

«___»___________2018

Ведущий специалист отдела
по общим и правовым вопросам                                                      С.С. Охрименко

«___»___________2018
О внесении изменения в постановление

администрации Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района от 19 января 2018 года № 9

«О создании Координационного совета по вопросам

территориального общественного самоуправления

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Новопокровского сельского поселения                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского сельского поселения от 19 января 2018 года № 9 «О создании Координационного совета по вопросам территориального общественного самоуправления Новопокровского сельского поселения Новопокровского района».
2. Постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                 А.В. Свитенко